
 Splátkový kalendář  

                                
 

 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234 
spravazeleznic.cz 

   

 

 

Věřitel 
    

    

Správa železnic, státní organizace    
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město    
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

   

IČO  70994234 DIČ  CZ70994234    

Bankovní spojení  xxxxxxxxxxxx    
SWIFT  CNBA CZ PP     
IBAN  xxxxxxxxxxxx   Dlužník  

   BÖGL a KRÝSL k.s. 

Kontaktní adresa dodavatele   Dvořákova 998 

Správa železnic, státní organizace   334 41 Dobřany 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město   IČO  26374919 DIČ  CZ26374919 
     

Vystavil  xxxxxxxxxxxx   Bankovní spojení   
Telefon  xxxxxxxxxxxx   Způsob platby   B – bankovní převod 
E-mail  xxxxxxxxxxxx   Č. odběratele SAP  5080216 
Čj.  24558/2022-SŽ-GŘ-O1      

I. POPIS DLUHU 
 

1. Rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne xxxxxxxxxxxx, č.j. xxxxxxxxxxxx, který nabyl právní moci dne 
xxxxxxxxxxxx a je vykonatelný (dále jen „Rozsudek první instance“) byla dlužníku uložena povinnost uhradit 
věřiteli: 

a. částku ve výši xxxxxxxxxxxx s úrokem z prodlení ve výši xxxxxxxxxxxx % ročně z této částky od 
xxxxxxxxxxxx do zaplacení; a dále 

b. částku ve výši xxxxxxxxxxxx s úrokem z prodlení ve výši xxxxxxxxxxxx % z této částky od 
xxxxxxxxxxxx do zaplacení; a 

c. náhradu nákladů řízení ve výši xxxxxxxxxxxx, a to k rukám právního zástupce věřitele. 
 

2. Proti výše uvedenému Rozsudku první instance podal dlužník neúspěšné odvolání a tento byl tedy potvrzen 
Rozsudkem Městského soudu v Praze ze dne xxxxxxxxxxxx, č.j. xxxxxxxxxxxx (dále jen „Rozsudek druhé 
instance“), kdy krom potvrzení Rozsudku soudu první instance byla dlužníku uložena povinnost uhradit věřiteli 
náhradu nákladů odvolacího řízení ve výši xxxxxxxxxxxx, a to k rukám právního zástupce věřitele. 
 

3. Věřitel tedy eviduje za dlužníkem vymahatelnou pohledávku ve výši jistiny xxxxxxxxxxxx s úrokem z prodlení 
kapitalizovaným ke dni xxxxxxxxxxxx (datum nabytí právní moci Rozhodnutí první instance) ve výši xxxxxxxxxxxx 
a náklady řízení ve výši xxxxxxxxxxxx. 

 
 

II. SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 
 

1. S ohledem na žádost dlužníka, kdy tento deklaruje svoji nepříznivou ekonomickou situaci způsobenou 
celospolečenskou epidemií nemoci COVID-19, se věřitel rozhodl povolit dlužníku splácet svůj dluh ve splátkách. 
Dlužník se tedy zavazuje svůj dluh ve výši xxxxxxxxxxxx (jistina a kapitalizovaný úrok z prodlení ke dni 
xxxxxxxxxxxx) uhradit ve 4 splátkách, nejpozději do xxxxxxxxxxxx, a to na účet věřitele vedený u České národní 
banky, č. ú. xxxxxxxxxxxx, kód banky xxxxxxxxxxxx, (dále jen „účet věřitele“), konkrétně:  

 Variabilní symbol Datum splatnosti Částka [Kč] 

1. splátka xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

2. splátka xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

3. splátka xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

4. splátka xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

5. splátka  xxxxxxxxxxxx 
Úrok z prodlení z jistiny ode dne xxxxxxxxxxxx ve výši 
k datu poslední splátky se zohledněním úhrad 
jednotlivých splátek. 

 



  

 

 2/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234 
spravazeleznic.cz 

   

 

  

 

2. Současně se dlužník zavazuje uhradit náhradu nákladů nalézacího a odvolacího řízení v celkové výši 
xxxxxxxxxxxx, a to do xxxxxxxxxxxx na bankovní účet právního zástupce věřitele č. xxxxxxxxxxxx vedený u 
Československé obchodní banky, a. s. za použití variabilního symbolu č. xxxxxxxxxxxx. 
 

3. Splátka je považována za řádně a včas uhrazenou, pokud bude nejpozději v den splatnosti připsána na účet 
věřitele. Dojde-li ze strany věřitele k změně čísla účtu, je věřitel povinen dlužníka písemně o této skutečnosti 
vyrozumět. Po obdržení písemného vyrozumění týkajícího se změny účtu věřitele, je dlužník povinen platit další 
splátky na nově věřitelem uvedený účet. 
 

4. Dlužník se současně zavazuje v rámci 5. splátky uhradit kapitalizované úroky z prodlení ode dne xxxxxxxxxxxx ke 
dni úhrady poslední (4.) splátky, ve které byla dlužníkem uhrazena poslední část jistiny, a to se zohledněním 
úhrad jednotlivých splátek, přičemž tento dluh na zákonných úrocích z prodlení ode dne xxxxxxxxxxxx bude 
uhrazen v jedné splátce, jejíž výši oznámí věřitel dlužníkovi ve vyčíslení zaslaném na adresu shora uvedenou, a to 
do 14 dnů od připsání 4. splátky na účet věřitele. Dlužník se zavazuje, že ve shora stanovené lhůtě dle č. II. odst. 
1 této dohody, prostřednictvím 5. splátky uhradí úrok z prodlení na uvedený účet věřitele. 

 
5. S ohledem na povahu splátkového kalendáře, kdy tento je pouze formálním ústupkem věřitele ve prospěch 

dlužníka, neboť pohledávka byla věřiteli řádně přisouzena a jako takové je plně vymahatelná, smluvní strany 
ujednaly a dlužník tímto vyjadřuje svůj explicitní souhlas, že pro věřitele z tohoto splátkového kalendáře neplynou 
žádné povinnosti vůči dlužníku a dlužníku uzavřením tohoto splátkového kalendáře nevznikají žádná práva vůči 
věřiteli. 

 
 

III. ZTRÁTA VÝHODY SPLÁTEK A SMLUVNÍ POKUTA 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení dlužníka s úhradou byť i jen části jakékoliv výše uvedené 
splátky, ztrácí dlužník výhodu splátek. Dlužník prohlašuje, že si je vědom, že v takovém případě má věřitel právo 
bez jakéhokoliv odkladu podat návrh na zahájení exekučního řízení, přičemž dlužník si je vědom, že věřiteli toto 
právo náleží i po celou dobu běhu splátkového kalendáře, neboť uzavření tohoto splátkového kalendáře uplatnění 
tohoto práva věřitele nevylučuje.  
 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Dlužník prohlašuje, že souhlasí s tím, aby věřitel použil jeho osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a se zákonem č. 110/2000 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů a další související vnitrostátní právní úpravou, pro účely sepsání této dohody a její zpracování 
v systému SAP a zjištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu. 
 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. 
 

3. Dlužník souhlasí se zveřejněním této dohody v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 

 
4. Veškeré otázky touto dohodou neupravené budou řešeny v souladu s právním řádem České republiky, zejména 

občanským zákoníkem, v platném znění. 
 

5. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi Stranami vzniklé z této dohody nebo 
v souvislosti s ní budou rozhodovány příslušnými českými soudy s místní příslušností podle sídla věřitele. 

 
6. Jakékoliv změny nebo dodatky k této dohodě musí být učiněny písemnou formou a podepsány oběma Stranami. 

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
 

7. Žádná strana nesmí převést a ani zastavit práva a povinnosti vyplývající z této dohody na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu druhé Strany. 

 
8. Pokud by některá ustanovení dohody měla být neplatná už v době jejího uzavření, nebo jestliže se stanou 

neplatnými později po uzavření této dohody, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení dohody. Místo 
neplatných ustanovení dohody se použijí ustanovení občanského zákoníku příp. jiných právních předpisů, která 
jsou svým obsahem a účelem nejblíže obsahu a účelu dohody. 

 
9. Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 

věřitel a jedno (1) vyhotovení dlužník. Jedno vyhotovení náležející věřiteli dlužník opatřil úředně ověřeným 
podpisem. 



  

 

 3/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234 
spravazeleznic.cz 

   

 

  

 

Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely na základě svobodné vůle, vážně a určitě, s jejím obsahem 
souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Praze, dne _________________ 

 

 
 
 
 
                    Bc. Jiří Svoboda, MBA 
        jednatel společnosti                                                                                            generální ředitel           

12.4.2022



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2647122

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4649c4c8-5b0a-4105-93ef-c3b3daf0e3d7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Žaneta ČEKAJLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2022 13:29:00


